
 

1 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl 

 

 
  
Nasz znak: WR.ROZ.2810.2.2021                                 Wrocław, dnia 21 maja 2021 r. 
 
        
         
 
 

Do Wykonawców biorących udział w 
postępowaniu 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: Utrzymanie 
porządku i czystości w budynkach biurowych i socjalnych Zarządu Zlewni w Nysie, z 
podziałem na zadania: 
 
Część 1 Budynek biurowy – siedziba Zarządu Zlewni w Nysie, ul. Ogrodowa 4 
Część 2 Budynek Zbiornika Wodnego w Nysie, ul. Słoneczna 1A i Jeziorna 9 
Część 3 Budynek Zbiornika Wodnego w Otmuchowie, ul. Warszawska 22a oraz budynek w Paczkowie 
ul. J. III Sobieskiego 1 

 
1. Zamawiający, stosownie do dyspozycji przepisu art. 253 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późniejszymi 
zmianami) – dalej w skrócie ustawa PZP, zawiadamia niniejszym, że w postępowaniu w 
sprawie udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na wyżej wymienione zadania jako najkorzystniejsza, dla części 1, wybrana 
została oferta Wykonawcy: 

 
ABC-Service sp. z o. o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
za cenę wynoszącą 34 730,28 zł brutto  

 
Oferta ww. Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria 
oceny ofert. Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie – Prawo 
Zamówień Publicznych oraz zastrzeżonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl


 

2 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl 

 

1.1. Dla Zadania 1 (część 1), Budynek biurowy – siedziba ZZ w Nysie, ul. Ogrodowa 4 
postępowania zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

L.p.  Wykonawca Cena 
ofertowa 
(brutto) 

Punkty w 
kryterium  

„Cena 
brutto” 

Punkty        
w kryterium    

„System 
zarządzania 

jakością”  

Razem ilość 
punktów 

 
1 

KONTRA Expert sp. z o.o., 
ul. Oleska 7, 45-052 Opole 

49 888,80 zł 41,77 0 41,77 

 
2 

GWARANT Agencja 
Ochrony sp. z o.o.,  
ul. Cygana 2, 45-131 Opole 43 211,08 zł 48,22 40 88,22 

 
3 

ABC Service sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15,  
53-614 Wrocław 

34 730,28 zł 60,00 40 100 

4 

Konsorcjum:  
Lider: INWEMER Serwis sp. 
z o.o. 
ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 
Łódź  
Uczestnik: INWEMER 
System sp. z o.o., 
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

93 765,60 zł 22,22 40 62,22 

 
 
2. Zamawiający, stosownie do dyspozycji przepisu art. 253 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późniejszymi 
zmianami) – dalej w skrócie ustawa PZP, zawiadamia niniejszym, że w postępowaniu w 
sprawie udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu  
nieograniczonego na wyżej wymienione zadania jako najkorzystniejsza, dla części 2, wybrana 
została oferta Wykonawcy: 
 
ABC-Service sp. z o. o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
za cenę wynoszącą 65 652,48 zł brutto  
 
Oferta ww. Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria 
oceny ofert. Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie – Prawo 
Zamówień Publicznych oraz zastrzeżonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl


 

3 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl 

 

2.1.  Dla Zadania 2 (część 2), Budynek Zbiornika Wodnego w Nysie, ul. Słoneczna 1A i 
Jeziorna 9 postępowania zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

L.p.  Wykonawca Cena 
ofertowa 
(brutto) 

Punkty w 
kryterium  

„Cena 
brutto” 

Punkty        
w kryterium    

„System 
zarządzania 

jakością”  

Razem ilość 
punktów 

 
1 

KONTRA Expert sp. z o.o., 
ul. Oleska 7, 45-052 Opole 

54 907,20 zł 60,00 0 60,00 

 
2 

GWARANT Agencja 
Ochrony sp. z o.o.,  
ul. Cygana 2, 45-131 Opole 

101 678,69 
zł 

32,40 40 72,40 

 
3 

ABC Service sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15,  
53-614 Wrocław 

65 652,48 zł 50,18 40 90,18 

4 

Konsorcjum:  
Lider: INWEMER Serwis sp. 
z o.o. 
ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 
Łódź  
Uczestnik: INWEMER 
System sp. z o.o., 
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

104 637,60 
zł 

31,48 40 71,48 

 
 
3. Zamawiający, stosownie do dyspozycji przepisu art. 253 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późniejszymi 
zmianami) – dalej w skrócie ustawa PZP, zawiadamia niniejszym, że w postępowaniu w 
sprawie udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu  
nieograniczonego na wyżej wymienione zadania jako najkorzystniejsza, dla części 3, wybrana 
została oferta Wykonawcy:  

 
ABC-Service sp. z o. o. 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
za cenę wynoszącą 45 357,48 zł brutto  

 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl


 

4 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl 

 

3.1. Dla Zadania 3 Budynek Zbiornika Wodnego w Otmuchowie, ul. Warszawska 22 oraz 
budynek w Paczkowie ul. Jana III Sobieskiego 1 postępowania zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

L.p.  Wykonawca Cena 
ofertowa 
(brutto) 

Punkty w 
kryterium  

„Cena 
brutto” 

Punkty        
w kryterium    

„System 
zarządzania 

jakością”  

Razem ilość 
punktów 

 
1 

KONTRA Expert sp. z o.o., 
ul. Oleska 7, 45-052 Opole 

37 195,20 zł 60,00 0 60,00 

 
2 

GWARANT Agencja 
Ochrony sp. z o.o.,  
ul. Cygana 2, 45-131 Opole 51 632,84 zł 43,22 40 83,22 

 
3 

ABC Service sp. z o.o. 
ul. Bolesławiecka 15,  
53-614 Wrocław 

45 357,48 zł 49,20 40 89,20 

4 

Konsorcjum:  
Lider: INWEMER Serwis sp. 
z o.o. 
ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 
Łódź  
Uczestnik: INWEMER 
System sp. z o.o., 
ul. św. Jacka Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

80 863,20 zł 27,60 40 67,60 

 
 
 

POUCZENIE:  
Od powyższych czynności zamawiającego, Wykonawcom przysługuje prawo odwołania do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. Szczegółowy opis środków ochrony prawnej przysługujących 
Wykonawcom zawarty został w treści Działu IX ustawy PZP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl

